关于表彰2016年度学校“教书育人、
管理育人、服务育人”先进个人的公示

根据《关于转发〈关于开展我校2016年度“教师育人”先进个人等评选表彰活动的意见〉的通知》（中矿党办[2017]7号文件）学校组织开展了2016年度“教书育人、管理育人、服务育人”先进个人评选活动。经学校各单位民主推荐，校“三育人”评选工作领导小组审定，报学校党委领导批准，拟对丁艳等35名“教书育人”先进个人、丁恒星等16名“管理育人”先进个人、王一凡等10名“服务育人”先进个人予以表彰。现予以公示。（公示名单见附件）
公示时间为2016年7月5日至7月9日。公示期间，任何单位和个人均可通过来人、来电、来信等方式向校党委组织部（地址：文昌校区工会205办公室，联系电话：83885278, 邮箱：gonghui@cumt.edu.cn）反映公示对象存在问题和有关情况。

                                                       校工会
 2017年7月5日

2016年度“教书育人、管理育人、服务育人”
先进个人推荐名单

一、“教书育人”先进个人名单（35名，按姓氏笔画排序）
	丁  艳（徐海学院）
	万永周（化工学院）
	马草原（电力学院）

	王军利（体育学院）
	王洪涛（能源学部）
	白向玉（环测学院）

	包道永（附属中学）
	毕方明（计算机学院）
	朱  磊（能源学部）

	刘太萍（职教部）
	刘  宏（安全学院）
	刘  蕾（公管学院）

	闫小康（化工学院）
	闫续瑞（公管学院）
	许红华（管理学院）

	许  娜（土木学院）
	许新征（计算机学院）
	孙永征（数学学院）

	孙海波（机电学院）
	李红娇（校机关）
	李绍伟（马克思学院）

	杨  萍（附属小学）
	张红英（土木学院）
	张  昆（设计学院）

	季  明（矿业学院）
	周一恒（信控学院）
	周  萍（外文学院）

	屈争辉（资源学院）
	孟德远（机电学院）
	郭治天（能源学部）

	唐安宝（管理学院）
	董永义（外文学院）
	雷  萌（信控学院）

	路  平（环测学院）
	慈  慧（资源学院）

二、“管理育人”先进个人名单（16名，按姓氏笔画排序）
丁恒星（公管学院）   王思华（校机关）     关福远（校机关）
李建辉（电力学院）   李耀远（职教部）     杨忠习（管理学院）
邱  洁（机电学院）   宋幸莉（校机关）     张见超（总务部）
张浴日（校机关）     房  坤（校机关）     黄继辉（校机关）
曹  薇（矿业学院）   韩福顺（环测学院）   谢  刚（外文学院）
樊秀娟（安全学院）

三、“服务育人”先进个人名单（10名，按姓氏笔画排序）
王一凡（总务部）     王  勇（实业公司）   田玉河（产业工会）
[bookmark: _GoBack]严  悦（直属单位）   李蜀梅（幼儿园）     余  强（徐海学院）
宋振玲（直属单位）   赵  俐（总务部）     黄本斌（出版社）
崔文婷（校机关）